[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/409441 because it is locked by another process (errno = 11)

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“  DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023  m. sausio    d.  Nr. V-  (1.4)

Marijampolė

Vadovaudamasi vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktoriaus 2023 m. sausio 12 d.

įsakymu Nr.V-5(1.4E) patvirtintu vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ Viešųjų pirkimų organizavimo

ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu:

1. T v i r t i n u  2023 metų Viešųjų pirkimų planą  (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u 2023 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų iniciatoriams

ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus pirkimus.

Direktorė                                                                                                                     Rimanta Trečiokienė

Danutė Puskunigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2023 m. pirkimo planas

Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

LDA068 Prekė Smėlis 14211000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA067 Prekė Augalai 03451000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA066 Prekė Medžiai 03452000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

250 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA065 Prekė Darbo pirštinės 18141000-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

50 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA064 Darbai Statybos ir remonto darbai 44100000-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

2100 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA063 Prekė Valikliai ir poliravimo priemonės 39800000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

1950 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA062 Paslauga Spausdinimo paslaugos 79810000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

110 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA061 Paslauga Banko paslaugos 66110000-4 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

430 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA060 Paslauga Sveikatos patikrinimas 
(profilaktinis)

85100000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

757 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA059 Paslauga Civylinės saugos mokymai, 80550000-4 MVP neskelbiama 450 Ne Q1 2023 - Q4 12 Danutė Danutė 

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

1/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

priešgaisrinė apklausa (iki 5000 EUR) 2023 Puskunigienė Puskunigienė

LDA058 Paslauga Darbuotojų mokymai, seminarai 80590000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

1574 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA057 Paslauga Teisės aktų prenumerata 79980000-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

83 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Roma 
Česnulienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA056 Paslauga ,,Mano dienynas" priežiūra 72210000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

287 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA055 Paslauga Nuoplovų, smėlio tyrimai 71900000-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

77 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA054 Paslauga Lauko aikštelių metinė kontrolė 71630000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

137 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA053 Paslauga Metrologinė prietaisų patikra 71600000-4 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

150 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA052 Paslauga Pastato draudimas 66510000-8 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

337 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA051 Paslauga Gesintuvų patikra ir priežiūra 71632000-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

87 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA050 Paslauga ŠGP produktų išvežimas ir 
šalinimas

90510000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

287 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA049 Paslauga Graužikų naikinimas ir 
stebėjimas patalpose

90921000-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

247 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

2/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

LDA048 Paslauga Licencijų valdymo programinės 
įrangod paslaugos

48218000-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

800 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA047 Paslauga Įstaigos elektros ūkio priežiūra 50711000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

700 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA046 Paslauga Viešojo judriojo telefono ryšio 
paslaugos

64212000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

240 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA045 Paslauga Keleivių transporto nuoma su 
vairuotoju

60170000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA044 Paslauga Elektros taisymo darbų 
paslaugos

50800000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

1026 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA043 Paslauga Kasmetinė pastato priežiūra 50700000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

156 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA042 Prekė Vandens čiaupas 44411100-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA041 Prekė Dažai ir reikmenys 44810000-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

160 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA040 Prekė Dėžės 44619100-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

55 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA039 Prekė Filtras 42514310-8 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

50 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA038 Prekė Šepečiai 39224300-1 MVP neskelbiama 351 Ne Q1 2023 - Q4 12 Danutė Danutė 

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

3/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

apklausa (iki 5000 EUR) 2023 Puskunigienė Puskunigienė

LDA037 Prekė Elektros prekės 42992000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

283 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA036 Prekė Sporto inventorius 37400000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

275 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA035 Prekė Profesiniai drabužiai 18300000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

150 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA034 Prekė Spausdintuvų kasetės 30237310-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Roma 
Česnulienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA033 Prekė Radiatoriai 44621100-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

300 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA032 Prekė Plovikliai 39832100-4 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

595 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA031 Prekė Medikamentai, termometrai 38412000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

123 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA030 Prekė Druska kiemams 34927100-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

75 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA029 Prekė Polietileniniai maišai atliekoms 19640000-4 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

172 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA028 Prekė Aplinkos priežiūros prekės 44512000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

321 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

4/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

LDA027 Prekė Pagalbinės mokymo priemonės 39162200-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

451 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA026 Prekė Popieriniai rankšluosčiai, 
popierius

33760000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

650 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA025 Prekė Virtuvės reikmenys 39220000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

680 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA024 Prekė Vienkartinės pirštinės 18424300-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

157 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA023 Prekė Statybinės medžiagos 44000000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

1487 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA022 Prekė Skalbikliai 39831000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

297 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA021 Prekė Šviestuvai 31500000-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

560 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA020 Prekė Kompiuteriai ir kr.IKT technika 30200000-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

1469 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA019 Prekė Popierius spausdintuvams 30197630-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

462 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Roma 
Česnulienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA018 Prekė Segtuvai ir kt. panašūs gaminiai 22850000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

156 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Roma 
Česnulienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA017 Prekė Apskaitos knygos 22813000-2 MVP neskelbiama 35 Ne Q1 2023 - Q4 12 Ramunė Danutė 

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

5/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

apklausa (iki 5000 EUR) 2023 Kaleinykienė Puskunigienė

LDA016 Prekė Dezinfekcijos priemonės 24455000-8 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

568 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA015 Prekė Dovanos 18530000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

150 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Nijolė 
Jurgelaitienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA014 Prekė Patalynė , lovos, reikmenys 39143110-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

632 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA013 Prekė Higienos prekės 33700000-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

785 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA012 Prekė Benzinas 09132000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA011 Prekė Riešutai 03220000-9 Pirkimas per VšĮ CPO LT 584 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Danutė 
Puskunigienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA010 Prekė Vaisiai, daržovės 03200000-3 Pirkimas per VšĮ CPO LT 20485 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA009 Prekė Grūdiniai produktai 15610000-7 Pirkimas per VšĮ CPO LT 10170 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA007 Prekė konservuoti ir šaldyti produktai 15890000-3 Pirkimas per VšĮ CPO LT 3217 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA006 Prekė Arbata, arbata ir panašūs 
produktai

15860000-4 Pirkimas per VšĮ CPO LT 725 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

6/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr.

Perkamo
objekto 
tipas

Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

Numatoma
pirkimo 
vertė
(be PVM)

Pirkimas
atliekamas
per CPO

Numatomas 
prekių
tiekimo / 
paslaugų
teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo
sutarties
trukmė
mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimą atlieka 
pirkimo
organizatorius

LDA005 Prekė Duona ir jos gaminiai 15810000-9 Pirkimas per VšĮ CPO LT 5426 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA004 Prekė Žuvis 15220000-6 Pirkimas per VšĮ CPO LT 7123 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA003 Prekė Pienas ir pieno produktai 15550000-8 Pirkimas per VšĮ CPO LT 21444 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA002 Prekė Kiaušiniai 03142500-3 Pirkimas per VšĮ CPO LT 2150 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

LDA001 Prekė Mėsa ir mėsos gaminiai 15130000-8 Pirkimas per VšĮ CPO LT 13448 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Ramunė 
Kaleinykienė

Danutė 
Puskunigienė

Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis ,,Ąžuoliukas"

Įm. kodas 190450037 Mokolų 69

7/7 Ataskaita suformuota 2023.01.25 13:34

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 1411 - Marijampolės vaikų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  2023 metų viešųjų pirkimų plano 

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. V-22 (1.4 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“-Direktorius Rimanta 
Trečiokienė 2023-01-25

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




